



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ**

РЕШЕНИЕ

26.12.2013 г. № 255

Красногорское городское поселение

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Красногорского городского поселения от 13.12.2012 г. № 206 «О бюджете Красногорского городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Совет депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:

Внести в Решение Совета депутатов Красногорского городского поселения от 13.12.2012 года №206 « О бюджете Красногорского городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифру «41 014 081» заменить на цифру «40 261 432,36»

цифру «24 163 424» заменить на цифру « 23 381 093,36»

в подпункте 2 цифру «43 255 554» заменить на цифру «42 502 905,36»

2) Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

3) Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

Председатель Совета
депутатов Красногорского
городского поселения

В.Г. Кашигин

Глава Красногорского
городского поселения

Н.М. Меклер